
 

 

 

         

Na temelju članka 93. stavak (14) točka a) Zakona o javnim nabavama  ("Službeni glasnik 

BiH", broj 39/14), te na temelju članka 165. stavka (1) Poslovnika Zastupničkog doma 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 79/14, 81/15 i 

97/15) i članka 153. Poslovnika Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine 

("Službeni glasnik BiH", br. 58/14, 88/15, 96/15 i 53/16), a u vezi s podnesenom ostavkom 

Vildana Đurovića na dužnost člana Ureda za razmatranje žalbi Bosne i Hercegovine, 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 41. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 

18. siječnja 2017.  godine, i na 26. sjednici Doma naroda, održanoj 1. veljače 2017. godine, 

donijela je 

 

ODLUKU  

O RAZRJEŠENJU DUŽNOSTI ČLANA  

UREDA ZA RAZMATRANJE ŽALBI BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

 

Članak 1. 

 

Vildan Đurović razrješuje se dužnosti člana Ureda za razmatranje žalbi Bosne i Hercegovine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku BiH“. 

 

 

 

Broj: 01,02-34-1-3232/16 

1. veljače 2017. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

                Predsjedatelj                                                   Predsjedatelj 

          Zastupničkog doma                                                                   Doma naroda 

    Parlamentarne skupštine BiH                                      Parlamentarne skupštine BiH 

 

            Šefik Džaferović           Safet Softić 

 


